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NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PARAPRAK TË 
KANDIDATËVE  PËR PRANIMIN NË SHËRBIMIN CIVIL NË KATEGORINË 

EKZEKUTIVE 
 
 

Në zbatim të nenit 25, të ligjit nr. 152/2013 “Për nëpunësin civil”, i ndryshuar, kreut VII të 
Vendimit të Këshillit të Ministrave nr.243, datë. 18.03.2015 “Për pranimin, lëvizjen paralele, 
periudhën e provës dhe emërimin në kategorinë ekzekutive”, i ndryshuar, Autoriteti i 
Mediave Audiovizive njofton se:  
 
Në përfundim të afatit kohor për dorëzimin e dokumentave, për pozicionin e shpallur vakant 
“Specialist në Sektorin Teknik, Drejtoria e Planifikimit të Frekuencave dhe Teknologjisë së 
Informacionit., me procedurën e lëvizjes paralele, nuk është paraqitur asnjë kandidaturë.  
 
AMA njofton, se konkurrimi është i hapur për procedurën e pranimit nga jashtë sistemit të 
shërbimit civil, sipas kreut IV “Pranimi në shëbimin civil”, të ligjit nr. 152/2013 “Për 
nëpunësin civil”, i ndryshuar. 
 
 
Duke ju falënderuar për bashkëpunimin.  
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